



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

M.U.D. TRADING APS
ØSTERBROGADE 51B, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2019

Kenneth Thomas Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

M.U.D. TRADING ApS
Østerbrogade 51B
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 99 45 43
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Thomas Olsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive industri og handel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af varelaget tkr. 1.517, grundet manglende opgørelse af kostpriser samt opbevaring af udvalgte varer, der vanskeliggør valid optælling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -364.033 mod DKK -280.979 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -61.243.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		635.789	1.102.074
Personaleomkostninger.....	1	-912.767	-946.921
Af- og nedskrivninger.....		-17.123	-14.041
Andre driftsomkostninger.....		0	-330.307
DRIFTSRESULTAT		-294.101	-189.195
Andre finansielle indtægter.....		0	3.932
Andre finansielle omkostninger.....		-70.182	-75.514
RESULTAT FØR SKAT		-364.283	-260.777
Skat af årets resultat.....	2	250	-20.202
ÅRETS RESULTAT		-364.033	-280.979
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-364.033	-280.979
I ALT		-364.033	-280.979

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		112.500	125.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	112.500	125.000
Indretning af lejede lokaler.....		0	4.622
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	4.622
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		58.890	58.890
Finansielle anlægsaktiver.....	5	58.890	58.890
ANLÆGSAKTIVER.....		171.390	188.512
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.566.665	1.697.602
Varebeholdninger.....		1.566.665	1.697.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.585	38.403
Andre tilgodehavender.....		60.885	47.058
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	0
Tilgodehavender.....		89.470	85.461
Likvide beholdninger.....		50.286	5.800
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.706.421	1.788.863
AKTIVER.....		1.877.811	1.977.375

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.100	125.100
Overført resultat.....		-186.343	177.689
EGENKAPITAL.....	6	-61.243	302.789
Hensættelse til udskudt skat.....		24.750	25.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.750	25.000
Gæld til pengeinstitutter.....		448.401	471.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		764.986	453.661
Selskabsskat.....		0	13.952
Anden gæld.....		700.917	710.501
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.914.304	1.649.586
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.914.304	1.649.586
PASSIVER.....		1.877.811	1.977.375
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 5)			
Løn og gager.....	798.369	838.462	
Pensioner.....	49.264	54.156	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.286	20.943	
Andre personaleomkostninger.....	52.848	33.360	
	912.767	946.921	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	21.952	
Regulering af udskudt skat.....	-250	-1.750	
	-250	20.202	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		250.000	
Kostpris 31. december 2018.....		250.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		125.000	
Årets afskrivninger		12.500	
Afskrivninger 31. december 2018.....		137.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		112.500	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....		527.741	
Kostpris 31. december 2018.....		527.741	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		523.118	
Årets afskrivninger		4.623	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		527.741	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		58.890	
Kostpris 31. december 2018.....		58.890	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		58.890	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.100	177.690	302.790
Forslag til resultatdisponering.....		-364.033	-364.033
Egenkapital 31. december 2018.....	125.100	-186.343	-61.243

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 448 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill.....	112.500
Driftsmidler.....	0
Varebeholdning.....	1.516.665
Debitor.....	16.585

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

8

Der er usikkerhed ved indregning og måling af varelageret tkr. 1.517, grundet manglende opgørelse af kostpriser samt opbevaring af udvalgte varer, der vanskeliggør valid optælling.
